EXTRATO DO CONTRATO 010/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA, inscrito no CNPJ Nº.
01.685.343/0001-08
CONTRATADO: HR SERVIÇOS E NEGÓCIOS PARA EMPRESA EIRELI, inscrita no CNPJ nº

28.288.997/0001-46
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2022 – Processo 144/2022.
VALOR: R$ 148.588,08 (cento e quarenta e oito mil, quinhentos e oitenta e oito reais e oito
centavos)

DOTAÇÃO: 01.031.0001.1001; Câmara Municipal - Elemento de Despesa: 4.4.90.51 - Obras e

Instalações. Fonte 1.500
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/1993, art. 61, § único.
VIGENCIA: 75 dias.
SIGNATÁRIOS: Ana Lúcia Alves Ribeiro – Presidente da Câmara

Jose Luiz De Carvalho Riela Junior - Representante Legal da Contratada.
Ana Lúcia Alves Ribeiro

Presidente da Câmara Municipal